证券代码：

６００３６９

证券简称：西南证券 公告编号：临

２０１２－０８

西南证券股份有限公司

关于部分有限售条件的流通股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

重要提示：

１

、本次有限售条件的流通股上市流通数量为

８４３

，

７６７

，

５２９

股。

２

、本次有限售条件的限售股上市流通日为

２０１２

年

２

月

１７

日。

３

、本次上市后有限售条件的流通股剩余数量为

６８０

，

６８６

，

４９４

股。

一、本次上市流通的有限售条件的流通股来源

２００９

年

２

月

１７

日， 本公司重大资产出售暨新增股份吸收合并西南证券有限责任公司，

新增股份

１

，

６５８

，

９９７

，

０６２

股，依法在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了非

公开发行登记手续，并根据限售承诺暂未上市流通；其中限售承诺期为

１２

个月的

１３４

，

５４３

，

０３９

股股份已于

２０１０

年

３

月

１１

日上市流通；限售承诺期为

３６

个月的

８４３

，

７６７

，

５２９

股股份将于

２０１２

年

２

月

１７

日限售期满。

二、本次有限售条件的流通股上市流通安排

（一）本次有限售条件的流通股上市流通数量为

８４３

，

７６７

，

５２９

股。

（二）本次有限售条件的流通股上市流通日为

２０１２

年

２

月

１７

日。

三、 本公司重大资产出售暨新增股份吸收合并西南证券有限责任公司后至今股本变

化情况

本公司重大资产出售暨新增股份吸收合并西南证券有限责任公司后，于

２０１０

年

８

月非

公开发行

Ａ

股股票

４１８

，

７００

，

０００

股，公司股本由此增至

２

，

３２２

，

５５４

，

５６２

股，该等非公开发行

的股份限售期为

１２

个月，已于

２０１１

年

８

月

３０

日上市流通，除此之外，本公司股本未发生其他

变化。

四、本次上市流通的有限售条件的流通股明细清单

单位：股

序号 股东名称

持有有限售条件的

流通股股份数量

本次上市流通数

量

剩余有限售条件

的流通股股份数

量

１

重庆渝富资产经营管理集团有限公司（注

１

）

９３９

，

５３６

，

７９６ ２５８

，

８５０

，

３０２ ６８０

，

６８６

，

４９４

２

中国建银投资有限责任公司

１６４

，

２１３

，

５０６ １６４

，

２１３

，

５０６ ０

３

重庆国际信托有限公司

１６１

，

０８４

，

５８７ １６１

，

０８４

，

５８７ ０

４

海南珠江控股股份有限公司

３３

，

２５０

，

０００ ３３

，

２５０

，

０００ ０

５

重庆市涪陵区城乡资产管理有限公司

２６

，

９７２

，

９００ ２６

，

９７２

，

９００ ０

６

重庆长江水运股份有限公司未确认持有人证券专用

账户（注

２

）

２４

，

５３７

，

２４５ ２４

，

５３７

，

２４５ ０

７

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司

２１

，

３００

，

０００ ２１

，

３００

，

０００ ０

８

重庆啤酒（集团）有限责任公司

１９

，

５２５

，

０００ １９

，

５２５

，

０００ ０

９

重庆长安汽车股份有限公司

１７

，

７５０

，

０００ １７

，

７５０

，

０００ ０

１０

重庆九龙电力股份有限公司

１７

，

７５０

，

０００ １７

，

７５０

，

０００ ０

１１

重庆未来投资有限公司

１７

，

３６４

，

０８０ １７

，

３６４

，

０８０ ０

１２

重庆中节能银庆贸易有限责任公司（注

３

）

９

，

０４０

，

８２１ ９

，

０４０

，

８２１ ０

１３

重庆鼎泰能源（集团）有限公司

８

，

８７５

，

０００ ８

，

８７５

，

０００ ０

１４

重庆钱币公司

７

，

１００

，

０００ ７

，

１００

，

０００ ０

１５

重庆太极实业（集团）股份有限公司

７

，

１００

，

０００ ７

，

１００

，

０００ ０

１６

重庆长寿正业经济发展有限公司

７

，

１００

，

０００ ７

，

１００

，

０００ ０

１７

中国电信集团重庆市电信公司

６

，

７８３

，

６９５ ６

，

７８３

，

６９５ ０

１８

重庆市邮政公司

４

，

５２０

，

３９３ ４

，

５２０

，

３９３ ０

１９

上海轻工控股（集团）公司

３

，

５５０

，

０００ ３

，

５５０

，

０００ ０

２０

深圳市蛇口南水实业股份有限公司

３

，

５５０

，

０００ ３

，

５５０

，

０００ ０

２１

重庆路桥股份有限公司

３

，

５５０

，

０００ ３

，

５５０

，

０００ ０

２２

经司法拍卖受让海南珠江控股股份有限公司原所持

２０００

万股公司股份的

３１

户股东（注

４

）

２０

，

０００

，

０００ ２０

，

０００

，

０００ ０

合计

１

，

５２４

，

４５４

，

０２３ ８４３

，

７６７

，

５２９ ６８０

，

６８６

，

４９４

注

１

：原“重庆渝富资产经营管理有限公司”已更名为“重庆渝富资产经营管理集团有

限公司”；

注

２

：“重庆长江水运股份有限公司未确认持有人证券专用账户”系原西南证券有限责

任公司股东重庆市开发投资有限公司（现已更名为“重庆城市交通开发投资（集团）有限公

司”）、重庆银桥物业有限公司因未开立上海证券帐户等原因无法办理股份登记，根据中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司要求，以本公司名义所开立的，用于暂时存放该部

分股东所持新增公司股份的帐户；

注

３

：原“重庆银庆贸易有限责任公司” 已更名为“重庆中节能银庆贸易有限责任公

司”。

注

４

：“经司法拍卖受让海南珠江控股股份有限公司原所持

２０００

万股公司股份的

３１

户

股东” 系海南珠江控股股份有限公司所持本公司限售流通股份中的

２０００

万股，于

２００９

年

６

月

１６

日经重庆市第五中级人民法院执行司法拍卖，分拆拍卖给

３１

户股东，该

３１

户股东继续

履行海南珠江控股股份有限公司作出的

３６

个月的限售承诺。

五、股本结构变动表

单位：股

本次上市前数量 本次变动数量 本次上市后数量

一、有限售条件的流通股份

１

，

５２４

，

４５４

，

０２３ －８４３

，

７６７

，

５２９ ６８０

，

６８６

，

４９４

１

、国家持股

０ ０ ０

２

、国有法人持股

１

，

１８２

，

２０１

，

７５２ －５０１

，

５１５

，

２５８ ６８０

，

６８６

，

４９４

３

、境内法人持股

３２４

，

７５２

，

２７１ －３２４

，

７５２

，

２７１ ０

４

、境内自然人持股

１７

，

５００

，

０００ －１７

，

５００

，

０００ ０

二、无限售条件流通股份

７９８

，

１００

，

５３９ ８４３

，

７６７

，

５２９ １

，

６４１

，

８６８

，

０６８

三、股份总数

２

，

３２２

，

５５４

，

５６２ ０ ２

，

３２２

，

５５４

，

５６２

特此公告

西南证券股份有限公司董事会

二

○

一二年二月十三日

证券代码：

６０００７７

证券简称：宋都股份 公告编号：临

２０１２－００９

宋都基业投资股份有限公司第七届董事会第十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宋都基业投资股份有限公司第七届董事会第十九次会议于

２０１２

年

２

月

８

日以传真或电子

邮件方式发出通知，于

２０１２

年

２

月

１３

日以通讯表决的方式召开。应当参加表决的董事

５

名，实际

参加表决董事

５

名。会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议审议并通过了以下决议：

《关于修订宋都基业投资股份有限公司

Ａ

股股票期权激励计划（草案）的议案》

根据中国证监会反馈意见， 公司拟对宋都基业投资股份有限公司

Ａ

股股票期权激励计划

（草案）进行修订，修订相关内容如下：

一、关于行权条件

为了有效链接股东利益、公司利益以及激励对象利益，确保公司业绩平稳可持续增长，拟

删除《宋都基业投资股份有限公司

Ａ

股股票期权激励计划（草案）》第八章第十六条中如下描

述：“若某一个行权期对应的行权条件未达成，则对应比例的股票期权不得在当期行权，当下

一个行权期对应的行权条件达成时，该部分股票期权可以在下一个行权期行权”。

二、关于行权期间安排

为使本次股票期权激励三次行权期限之间不发生重叠，拟将《宋都基业投资股份有限公

司

Ａ

股股票期权激励计划（草案）》第六章第十一条中本计划的有效期进行如下调整：“本计划

下的股票期权有效期为

６

年，自授予日起计算”改为“本计划的有效期为自授予日起

４

年”。拟将

第十五章第三十九条“自股东大会批准本计划之日起满

６

年后，本计划自动终止”改为“自股东

大会批准本计划之日起满

４

年后，本计划自动终止”。

同时拟将第六章第十二条股票期权行权安排修改如下：

行权期间

（激励计划草案）

行权期间

（激励计划草案修订稿）

可行权数量占获授期权

数量比例

第一个行权期

自授予日后起满

１２

个月后的下一交易日起至

授予日起满

７２

个月的交易日当日止

第一个行权期

自授予日后起满

１２

个月后的下一交易

日起至授予日起满

２４

个月的交易日当日止

４０％

第二个行权期

自授予日后起满

２４

个月后的下一交易日起至

授予日起满

７２

个月的交易日当日止

第二个行权期

自授予日后起满

２４

个月后的下一交易

日起至授予日起满

３６

个月的交易日当日止

３０％

第三个行权期

自授予日后起满

３６

个月后的下一交易日起至

授予日起满

７２

个月的交易日当日止

第三个行权期

自授予日后起满

３６

个月后的下一交易

日起至授予日起满

４８

个月的交易日当日止

３０％

每一行权期内未能行权的部分，在以后时间不得行权。

三、关于会计处理及对经营业绩的影响

基于上述行权期间安排变化，股票期权的成本估值与股票期权成本对各期经营业绩的影

响拟进行相应调整，拟将第十章相关内容修改如下。

激励计划草案 激励计划草案修订稿

估值基准日

２０１２

年

１

月

６

日 计划草案公布前一个交易日，即

２０１２

年

１

月

９

日

预期期限

３．９５

年

第一批（

４０％

）：

１．５

年

第二批（

３０％

）：

２．５

年

第三批（

３０％

）：

３．５

年

预期股价波

动率

根据过去

４

年标杆企业

Ａ

股市场房地产公司的的股价

波动率预测宋都股份标的股票的股价波动率，即

５１．９２％

根据过去与股票期权预期期限相当的标杆企业

Ａ

股市场房地产公司的股价平均波动率预测宋都股

份各批次股票期权标的股票的股价波动率， 第一、

二、三批分别为

３７．７５％

、

４２．８６％

和

４９．１２％

无风险利率

２０１２

年

１

月

６

日， 与股票期权预期期限相同的中国固

定利率国债收益率，即

２．９７３６％

。

２０１２

年

１

月

９

日与股票期权预期期限相当的中国固

定利率国债收益率，由于预期期限非整数年，故取

相邻整数年收益率的平均值，第一、二、三批分别为

２．７８８４％

、

２．８６２４％

和

２．９２７６％

股票期权成

本估值

股票期权每股成本为

２．８２

元

／

股，总成本为

７

，

３３１

万元

公司本次授予的股票期权第一批的理论价值为每

股

１．０４

元， 则对应的

１

，

０４１

万份股票期权理论价值

为

１

，

０８３

万元；第二批的理论价值为每股

１．７４

元，则

对应的

７８１

万份股票期权理论价值为

１

，

３５９

万元；第

三批的理论价值为每股

２．４９

元， 则对应的

７８１

万份

股票期权理论价值为

１

，

９４５

万元。 合计本次授予的

股票期权总成本为

４

，

３８７

万元

股票期权成

本对各期业

绩的影响

成本摊销

（人民币万元）

２０１２

年

２０１３

年

２０１４

年

合计

第一批（

４０％

）

２

，

９３２ ２

，

９３２

第二批（

３０％

）

１

，

１００ １

，

１００ ２

，

１９９

第三批（

３０％

）

７３３ ７３３ ７３３ ２

，

１９９

合计

４

，

７６５ １

，

８３３ ７３３ ７

，

３３１

成本摊销

（人民币万元）

２０１２

年

２０１３

年

２０１４

年

合计

第一批（

４０％

）

１

，

０８３ １

，

０８３

第二批（

３０％

）

６８０ ６８０ １

，

３５９

第三批（

３０％

）

６４８ ６４８ ６４８ １

，

９４５

合计

２

，

４１１ １

，

３２８ ６４８ ４

，

３８７

除以上三方面外，本次股权激励无其他变化。

因董事汪萍、 龚睿共二名董事属于 《宋都基业投资股份有限公司

Ａ

股股票期权激励计划

（草案修订稿）》受益人，已经回避表决，其余董事参与表决，独立董事已经对此事项发表了独

立意见。

表决结果：同意

５

票、反对

０

票、弃权

０

票。

股票期权激励计划草案修订稿详细内容请见上海证券交易所网站

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

上刊登

的《宋都基业投资股份有限公司

Ａ

股股票期权激励计划（草案修订稿）》。

特此公告

宋都基业投资股份有限公司

董事会

２０１２

年

２

月

１３

日

证券代码：

００２６５１

证券简称：利君股份 公告编号：

２０１２－００６

成都利君实业股份有限公司

２０１１

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载

２０１１

年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部

门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者

注意投资风险。

一、

２０１１

年度主要财务数据和指标

单元：万元

项 目 本报告期 上年同期

增减幅度

（

％

）

营业总收入

１２５

，

２５０．１５ １４４

，

８２９．３１ －１３．５２％

营业利润

５２

，

０８４．３０ ６６

，

８７８．７７ －２２．１２％

利润总额

５２

，

９９４．７１ ６７

，

５９７．１８ －２１．６０％

归属于上市公司股东的净利润

４５

，

１４１．０８ ５７

，

６５４．９６ －２１．７０％

基本每股收益（元）

１．２５ １．６０ －２１．８８％

扣除非经常性损益基本每股收益（元）

１．２３ １．５８ －２２．１５％

加权平均净资产收益率（

％

）

６２．３７％ １６８．８３％ －１０６．４６％

扣除非经常性损益加权平均净资产收益率（

％

）

６１．０７％ １６６．９３％ －１０５．８６％

本报告期末 本报告期初

增减幅度

（

％

）

总资产

２４１

，

６０８．１８ １２８

，

６６０．５３ ８７．７９％

归属于上市公司股东的所有者权益

１９２

，

７１０．３５ ４９

，

８０９．７４ ２８６．８９％

股本

４０

，

１００．００ ３６

，

０００．００ １１．３９％

归属于上市公司的每股净资产（元）

４．８１ １．３８ ２４８．５５％

注

１

：表中数据以合并报表数据填列；

注

２

：公司首次公开发行股票募集资金于

２０１１

年

１２

月

２９

日到账，

２０１１

年度基本每股收

益按发行在外的普通股加权平均数

３６

，

０００

万股 （

３６

，

０００

万股

＋４

，

１００

万股

＊０／１２＝３６

，

０００

万

股）计算；

注

３

：

２０１１

年

１２

月

３１

日，每股净资产按照总股本

４０

，

１００

万股计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

１

、经营业绩说明

２０１１

年，公司实现营业收入

１２５

，

２５０．１５

万元，比上年下降

１３．５２％

；实现归属于上市公司

股东的净利润

４５

，

１４１．０８

万元，比上年下降

２１．７０％

。本报告期营业收入同比下降

１３．５２％

，其

中主要产品辊压机、选粉机收入

１１５

，

９４８．８１

万元比上年下降

１７．２２％

，主要原因系公司辊压

机受下游水泥行业投资放缓的影响导致销售同比下降所致； 本报告期归属于上市公司股

东的净利润

４５

，

１４１．０８

万元，比上年下降

２１．７０％

，主要原因系公司辊压机销售收入下降导致

净利润同比下降。

２

、财务状况说明

１

）

２０１１

年

１２

月

３１

日，公司总资产

２４１

，

６０８．１８

万元，比年初增长

８７．７９％

；归属于上市公司

股东的所有者权益为

１９２

，

７１０．３５

万元，比年初增长

２８６．８９％

，增长的主要原因系

２０１１

年

１２

月

公司上市募集资金到位以及公司经营规模的稳步增长。

２

）加权平均净资产收益率下降的主要原因系本报告期公司净资产扣除发行募集资金

后增加

９０．６３％

及净利润同比下降

２１．７０％

所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次披露的经营业绩与本公司

２０１２

年

１

月

５

日披露的《成都利君实业股份有限公司首

次公开发行股票上市公告书》中第五节第三条“对

２０１１

年度经营业绩的预计” 不存在差

异。

四、备查文件

１

、经公司法定代表人何亚民先生、财务负责人何静秋女士及会计机构负责人何海先

生签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２

、内部审计机构出具的内部审计报告。

特此公告。

成都利君实业股份有限公司董事会

二〇一二年二月十四日

证券代码：

６０００８９

证券简称：特变电工 编号：临

２０１２－００１

特变电工股份有限公司

２０１２

年第一次

临时董事会会议决议公告及召开

２０１２

年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特变电工股份有限公司于

２０１２

年

２

月

９

日发出召开公司

２０１２

年第一次临时董事会会议

的通知，

２０１２

年

２

月

１３

日以通讯表决方式召开了公司

２０１２

年第一次临时董事会会议， 应参

会董事

１１

人，实际收到有效表决票

１１

份。会议召开程序符合《公司法》及《公司章程》的相关

规定，会议所做决议合法有效。会议审议通过了以下议案：

一、审议通过了公司聘请

２０１１

年度内部控制审计会计师事务所及其报酬的议案。

该项议案同意票

１１

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

经公司董事会审计委员会决议并经董事会审议， 公司聘请大华会计师事务所有限公

司为

２０１１

年度内部控制审计机构，

２０１１

年度内部控制审计费用

４５

万元，该会计师事务所工

作人员的差旅费用由公司承担。

该项议案尚需提交公司

２０１２

年第一次临时股东大会审议。

二、审议通过了关于补选公司第六届董事会审计委员会委员的议案。

该项议案同意票

１１

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

公司原董事米长印先生已辞去公司董事职务，不再担任公司董事会审计委员会委员。

公司补选郭俊香董事为董事会审计委员会委员。

补选完成后，公司第六届董事会审计委员会成员如下：

主任委员：孙卫红

委员：周小谦、余云龙、陈伟林、郭俊香

三、审议通过了关于召开

２０１２

年第一次临时股东大会的议案。

该项议案同意票

１１

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

公司定于

２０１２

年

２

月

２９

日（星期三）召开公司

２０１２

年第一次临时股东大会，有关本次临

时股东大会的具体事宜如下

（一）会议时间：

２０１２

年

２

月

２９

日

１５

：

００

（北京时间）。

（二）会议地点：新疆维吾尔自治区昌吉市延安南路

５２

号公司一楼会议室。

（三）表决方式：本次会议采取现场投票的方式。

（四）会议议题：

审议公司聘请

２０１１

年度内部控制审计会计师事务所及其报酬的议案。

（五）股权登记日：

２０１２

年

２

月

２２

日（星期三）。

（六）出席会议对象：

１

、公司董事、监事及高级管理人员；

２

、

２０１２

年

２

月

２２

日（星期三）下午收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司登记在册的，持有本公司股份的全体股东，股东也可以委托代理人出席会议（授权委托

书式样见附件一）。

（七）会议登记办法：

１

、登记时间：

２０１２

年

２

月

２４

日、

２

月

２７

日北京时间

１０

：

００－１３

：

３０

；

１６

：

００－１９

：

３０

２

、登记方式：

Ａ

、自然人股东持本人身份证、上海股票账户卡，委托代理人持股东身份证复印件、上

海股票账户卡、授权委托书、代理人身份证办理登记；

Ｂ

、法人股东持企业法人营业执照复印件、上海股票账户卡复印件、法定代表人身份

证，委托代理人持企业法人营业执照复印件、上海股票账户卡复印件、法定代表人身份证

复印件、 由法定代表人签署并加盖公司公章的授权委托书和委托代理人身份证办理登记

手续。

Ｃ

、股东也可以用传真或信函形式登记。

３

、登记地点：新疆维吾尔自治区昌吉市延安南路

５２

号本公司证券部

（八）联系方式：

１

、联系地址：新疆维吾尔自治区昌吉市延安南路

５２

号特变电工股份有限公司证券部

２

、邮政编码：

８３１１００

３

、联系人：郭俊香、焦海华、侯晓勤

４

、联系电话：

０９９４－２７２４７６６

传 真：

０９９４－２７２３６１５

（九）其他事项：

本次临时股东大会现场会议会期半天，与会人员交通、食宿费用自理。

特变电工股份有限公司

２０１２

年

２

月

１３

日

附件一

特变电工股份有限公司

２０１２

年第一次临时股东大会

授权委托书

兹委托 先生

／

女士代表本人（本公司）出席特变电工股份有限公司

２０１２

年

２

月

２９

日召开的

２０１２

年第一次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人证券账号： 持股数： 股

委托人身份证号码（法人股东营业执照号码）：

被委托人（签名）：

被委托人身份证号码：

委托人对下述议案表决如下（在相应的表决意见项下划“

√

”）：

未作具体指示的事项，代理人可（不可）按自己的意愿表决。

序号 议案名称 同意 反对 弃权

１

公司聘请

２０１１

年度内部控制审计会计师事务所及其报酬的议案

委托人签名（法人股东加盖公章）：

２０１２

年 月 日

证券代码：

６０００８９

证券简称：特变电工 公告编号：临

２０１２－００２

特变电工股份有限公司董事会公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

２０１２

年

２

月

１３

日，公司收到总经济师何世刚的辞职报告，因工作变动，何世刚先生申请

辞去公司总经济师职务。根据《公司法》、《公司章程》的有关规定，何世刚先生辞去公司总

经济师的申请自辞职之日起生效。

公司衷心感谢何世刚先生在任职期间勤勉尽责的工作。

特此公告。

特变电工股份有限公司

２０１２

年

２

月

１３

日

信息披露

Disclosure

D19

2012

年

2

月

14

日 星期二

证券代码：

002111

证券简称：威海广泰 公告编号：

2012-002

威海广泰空港设备股份有限公司

第四届董事会第一次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性

陈述或重大遗漏。

威海广泰空港设备股份有限公司

(

以下简称

"

公司

")

第四届董事会第一次临时会议于

2012

年

2

月

9

日以传真、电子邮件等方式发出通知，并于

2012

年

2

月

12

日以通讯表决的方式召开，会

议由董事长李光太先生召集，会议应参加董事

9

名，实际参加董事

9

名。公司三名监事收悉全套

会议资料，会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，会议合法有效。会议审议并通

过如下决议：

一、会议以

9

票赞成，

0

票反对，

0

票弃权审议通过了《关于为全资子公司威海广泰特种车辆

有限公司综合授信提供担保的议案》。

目前该公司正处于业务发展时期，流动资金比较紧张，根据其

2012

年的资金使用计划，特

种车公司拟向中国民生银行股份有限公司烟台支行申请综合授信人民币

5,000

万元。为了支持

其快速发展，公司拟为该综合授信业务提供连带责任担保，担保形式为信用保证。

独立董事认真审核后发表了如下独立意见：特种车公司为本公司的全资子公司，目前该

公司正处于业务发展时期，公司为其综合授信提供担保，是为了支持其快速发展，进一步拓展

业务空间，也为了培育公司新的利润增长点，提升公司综合竞争力。因此上述担保事项符合公

司和全体股东的利益，不存在损害公司股东、特别是中小股东权益的情形，我们同意该项担

保。

具体内容详见

2012

年

2

月

14

日刊登在 《中国证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网（

http://

www.cninfo.com.cn

）上的《威海广泰空港设备股份有限公司关于为全资子公司威海广泰特种车

辆有限公司综合授信提供担保的公告》（公告编号：

2012-003

）。

特此公告

威海广泰空港设备股份有限公司董事会

2012

年

2

月

14

日

证券代码：

002111

证券简称：威海广泰 公告编号：

2012-003

威海广泰空港设备股份有限公司关于

为全资子威海广泰特种车辆有限公司

综合授信提供担保的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、担保情况概述

威海广泰空港设备股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

本公司

"

）第四届董事会第一次临时

会议于

2012

年

2

月

12

日审议通过了 《关于为全资子公司威海广泰特种车辆有限公司综合授信

提供担保的议案》。公司全资子威海广泰特种车辆有限公司（以下简称

"

特种车公司

"

） 根据其

2012

年的资金使用计划，拟向中国民生银行股份有限公司烟台支行申请综合授信人民币

5,000

万元，为了支持其快速发展，公司拟为该综合授信业务提供连带责任担保。

上述担保事项经本公司第四届董事会第一次临时会议审议通过生效，本次担保无需股东

大会批准。

二、被担保人基本情况

1

、被担保人的基本信息

企业名称：威海广泰特种车辆有限公司

成立日期

: 2011

年

8

月

30

日

注册地点

:

威海市环翠区羊亭镇连海路

301-4

号

法定代表人

:

孙国喜

注册资本

: 5,000

万元

主营业务：特种车辆、特种车底盘的研发及生产制造。

2

、与本公司的关系：被担保人目前为本公司的全资子公司

3

、被担保人主要财务状况

截止

2011

年

12

月

31

日，特种车公司资产总额

49,779,286.04

元，负债总额

-39,185.12

元，净资

产

49,818,471.16

元，

2011

年实现营业收入

0

元，利润总额

-181,827.75

元，净利润

-181,528.84

元。

上述数据未经审计。

三、担保协议的主要内容

1

、担保的方式：提供连带责任担保

2

、担保期限：自主合同签订之日起至主合同确定的主债权发生期间届满之日起一年

3

、担保金额：综合授信

5,000

万元

四、董事会意见

本公司提供以上担保主要是为了支持特种车公司的进一步发展，满足该公司日常经营的

需要，公司董事会认为：特种车公司正处于业务发展时期，为了尽快形成产业规模，满足国内

市场需求，进一步拓展业务空间，提升综合竞争力，同时也为公司培育新的利润增长点。因此

上述担保事项符合公司和全体股东的利益，不存在损害公司股东、特别是中小股东权益的情

形。

本次担保符合中国证监会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若

干问题的通知》、《关于规范上市公司对外担保行为的通知》等有关规定，程序合法。特种车公

司为本公司的全资子公司，因此不存在反担保情况。

五、独立董事意见

特种车公司为本公司的全资子公司，目前该公司正处于业务发展时期，公司为其综合授

信提供担保，是为了支持其快速发展，进一步拓展业务空间，也为了培育公司新的利润增长

点，提升公司综合竞争力。因此上述担保事项符合公司和全体股东的利益，不存在损害公司股

东、特别是中小股东权益的情形，我们同意该项担保。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前，公司董事会已审议通过的对担保总额度为

7,000

万元（含本次

5,000

万元），占最

近一期经审计母公司净资产的

12.23%

；另外

2,000

万元的担保额度是公司为全资子公司北京中

卓时代消防装备科技有限公司的担保，截至目前公司尚未与银行签订担保协议，该笔担保额

度尚未使用，因此截止目前公司对外实际担保余额为

0

元。公司无其他任何对外担保，逾期担

保累计金额为

0

元。

七、备查文件

公司第四届董事会第一次临时会议决议

特此公告

威海广泰空港设备股份有限公司

董事会

2012

年

2

月

14

日

证券代码：

002111

证券简称：威海广泰 公告编号：

2012-004

威海广泰空港设备股份有限公司

第四届监事会第一次临时会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

威海广泰空港设备股份有限公司 （以下简称

"

公司

"

） 第四届监事会第一次临时会议于

2012

年

2

月

9

日以书面及电子邮件的方式发出通知，并于

2012

年

2

月

12

日上午

9:00

在公司三楼会

议室召开，会议应到监事

3

名，实到监事

3

名。会议的召开符合《公司法》、《公司章程》的有关规

定，会议合法、有效。会议由监事会主席罗丽主持，会议审议并以投票表决方式通过如下决议：

一、会议以

3

票赞成，

0

票反对，

0

票弃权审议通过了《关于为全资子公司威海广泰特种车辆

有限公司综合授信提供担保的议案》。

目前该公司正处于业务发展时期，流动资金比较紧张，根据其

2012

年的资金使用计划，特

种车公司拟向中国民生银行股份有限公司烟台支行申请综合授信人民币

5,000

万元。为了支持

其快速发展，公司拟为该综合授信业务提供连带责任担保，担保形式为信用保证。

具体内容详见

2012

年

2

月

14

日刊登在 《中国证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网（

http://

www.cninfo.com.cn

）上的《威海广泰空港设备股份有限公司关于为全资子公司威海广泰特种车

辆有限公司综合授信提供担保的公告》（公告编号：

2012-003

）。

特此公告

威海广泰空港设备股份有限公司监事会

2012

年

2

月

14

日

泰信基金管理有限公司关于泰信保本

混合型证券投资基金新增代销机构的公告

根据泰信基金管理有限公司与万联证券有限责任公司（以下简称

"

万联证券

"

）、长江证券

股份有限公司（以下简称

"

长江证券）签署的相关协议，上述代销机构将代理泰信保本混合型证

券投资基金（基金代码：

290012

）的销售业务。

自

2012

年

2

月

16

日起，投资者可在万联证券、长江证券指定网点办理泰信保本混合型证券

投资基金的开户和认购业务，进行相关信息查询并享受相应的售后服务。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1

、泰信基金管理有限公司

客服电话：

400-888-5988 021-38784566

网址：

www.ftfund.com

2

、万联证券有限责任公司

客服电话：

400-8888-133

网址：

www.wlzq.com.cn

3

、长江证券股份有限公司

客户服务热线：

95579

或

4008-888-999

网址：

www.95579.com

泰信基金管理有限公司

2012

年

2

月

14

日

证券简称：中国平安 证券代码：

601318

编号：临

2012-010

中国平安保险（集团）股份有限公司

保费公告

特别提示：

中国平安保险（集团）股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）董事会及全体董事保证公告内

容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对公告内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

根据中华人民共和国财政部《企业会计准则解释第

2

号》以及《保险合同相关会计处理规

定》，本公司控股子公司中国平安人寿保险股份有限公司、中国平安财产保险股份有限公司、

平安健康保险股份有限公司及平安养老保险股份有限公司于

2012

年

1

月

1

日至

2012

年

1

月

31

日

期间的原保险合同保费收入分别为人民币

2,112,177

万元、人民币

969,121

万元、人民币

2,367

万

元及人民币

46,664

万元。

以上数据均未经审计，将在中国保险监督管理委员会网站

(www.circ.gov.cn )

和本公司网站

投资者关系栏目（

www.ir.pingan.com

）上发布，提请投资者注意。

特此公告。

中国平安保险（集团）股份有限公司

董事会

2012

年

2

月

13

日

证券代码：

600125

证券简称：铁龙物流 编号：临

2012-003

中铁铁龙集装箱物流股份有限公司

关于获得铁道部造箱批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于

2012

年

2

月

13

日收到铁道部运输局《关于集装箱运输有关事项的通知》的铁路

传真电报，同意本公司购置

3500

只

20

英尺干散货集装箱和

3500

只

20

英尺框架式罐式集装箱

上路运输。

本次获批的

3500

只

20

英尺干散货箱已经公司第六届董事会第三次会议审议批准并于

2011

年

8

月

19

日公告，预计购置金额约为

1.15

亿元，公司将于近期组织实施。

本次获批的

3500

只

20

英尺框架式罐式集装箱拟投资的具体箱型及各箱型数量尚未

最终确定，公司将在具体投资购置方案确定后，根据投资金额等履行相关的决策程序并

公告。

中铁铁龙集装箱物流股份有限公司

董 事 会

二〇一二年二月十四日

关于博时天颐债券型证券投资基金

新增深圳发展银行股份有限公司

为代销机构的公告

根据博时基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与深圳发展银行股份有限公

司（以下简称

"

深圳发展银行

"

）签署的代理销售服务协议，自

2012

年

2

月

14

日起，本

公司将增加深圳发展银行代理博时天颐债券型证券投资基金 （

A

类， 基金代码：

050023

；

C

类，基金代码：

050123

）的销售业务。

有关详情请咨询深圳发展银行客户服务热线：

95501

、 访问深圳发展银行网址

http://www.sdb.com.cn/

；或致电博时一线通：

95105568(

免长途话费

)

、登录本公司网站

www.bosera.com

了解有关情况。

博时基金管理有限公司

2012

年

2

月

14

日

泰达宏利基金管理有限公司

关于增加温州银行股份有限公司为代销机构的公告

根据泰达宏利基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与温州银行股份有限公司

（以下简称

"

温州银行

"

）签署的基金销售代理协议，自

2012

年

2

月

16

日起，温州银行在其

营业网点对投资者开始代理销售泰达宏利价值优化型成长类行业基金 （代码：

162201

）、泰达宏利价值优化型周期类行业基金（代码：

162202

）、泰达宏利价值优化型

稳定类行业基金（代码：

162203

）、泰达宏利行业精选证券投资基金（代码：

162204

）、

泰达宏利风险预算混合型证券投资基金（代码：

162205

）、泰达宏利货币市场基金（代

码：

162206

）、泰达宏利效率优选混合型证券投资基金（

LOF

）（代码：

162207

）、泰达宏

利首选企业股票型证券投资基金（代码：

162208

）、泰达宏利市值优选股票型证券投

资基金（代码：

162209

）、泰达宏利集利债券型证券投资基金

A

类（代码：

162210

）、泰达

宏利集利债券型证券投资基金

C

类（代码：

162299

）、泰达宏利品质生活灵活配置混合

型证券投资基金 （代码：

162211

）、 泰达宏利红利先锋股票型证券投资基金 （代码：

162212

）、泰达宏利中证财富大盘指数证券投资基金（代码：

162213

）、泰达宏利领先

中小盘股票型证券投资基金（代码：

162214

）、泰达宏利全球新格局证券投资基金（代

码：

229001

）。

投资者可以在温州银行的北京、天津、上海、西安、深圳、杭州、长沙、南京、济

南、南昌的

190

多个营业网点办理上述基金的开户、申购、定期定额申购、转换、赎回

等业务，其中泰达宏利效率优选混合型证券投资基金（

LOF

）暂未开通基金间转换业

务。

投资者可以拨打温州银行咨询电话：

96699

（省外：

0577-96699

），或登录温州银行

网站

www.wzbank.cn

查询。

投资者欲了解以上基金的详细情况，请仔细阅读上述基金的招募说明书及其更新

和基金合同等相关法律文件，也可致电本公司客户服务电话

400-698-8888

（免长话费）

或

010-66555662

，或登录本公司网站

www.mfcteda.com

查询。

特此公告。

泰达宏利基金管理有限公司

2012

年

2

月

14

日

股票代码：

002027

股票简称：七喜控股 公告编号：

2012-03

七喜控股股份有限公司

关于董事和审计部负责人的离职公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

公司董事会于近日收到董事会董事毛骏飙先生的书面辞职报告， 毛骏飙先生因个人原因

申请辞去公司董事会董事职务，辞职后也不在公司担任其他任何职务，上述辞职报告自董事会

聘请新的董事后生效。毛骏飙先生的离职导致公司董事会成员不足九人，根据《公司法》、《公司

章程》及有关法律法规的规定，公司将尽快增补一名董事。

公司董事会于近日收到审计部陈文聪先生的书面辞职报告， 陈文聪先生因个人原因申请

辞去公司审计部负责人职务，辞职后也不在公司担任其他任何职务，上述辞职报告自递交之日

起生效。公司对陈文聪先生担任审计部负责人期间勤勉尽责的工作表示衷心的感谢！

公司已考察上述相关职位的合适人选，将于近日提交董事会审议，因此，上述岗位人员离

职不会对相关业务的正常开展带来影响。

特此公告！

七喜控股股份有限公司

董事会

二零一二年二月十三日

证券代码：

002234

证券简称：民和股份 公告编号：

2012-003

山东民和牧业股份有限公司

关于收到《粪污处理大型沼气工程及

资源化利用项目》中

CDM

项目收入的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据《京都协议书》的有关规定，山东民和牧业股份有限公司申请的

CDM

减排项目于

2009

年

4

月

27

日在联合国正式注册成功。公司正式与世界银行开始进行温室气体减排量交易。

2012

年

2

月

10

日，公司《粪污处理大型沼气工程及资源化利用项目》中

CDM

减排项目收到

了世界银行第一年度（

2009

年

4

月

27

日

-2010

年

4

月

30

日）减排收入

62.49

万美元（以

1

美元兑换

6.3

元人民币计，合人民币

393.69

万元），根据会计准则，该收入将计入公司

2012

年度营业外收

入。

CDM

减排收入对公司业绩产生积极影响。

特此公告。

山东民和牧业股份有限公司

董事会

二〇一二年二月十四日

证券代码

:002502

证券简称

:

骅威股份 公告编号

:2012-002

骅威科技股份有限公司

关于通过高新技术企业复审的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

骅威科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2008

年被认定为高新技术企业，并取得相

关主管部门下发的高新技术企业证书，有效期为三年。依据《高新技术企业认定管理办法》

（国科发火〔

2008

〕

172

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔

2008

〕

362

号）的

有关规定，公司于

2011

年

6

月提交了高新技术企业复审的申请。

根据广东省科学技术厅下发的《关于公示广东省

2011

年第一批拟通过复审高新技术企

业名单的通知》（粤科函高字

[2011]1219

号）和在国家高新技术企业认定管理工作网系统中

查询得知，公司通过了高新技术企业复审（证书编号：

GF201144000593

），发证日期为

2011

年

11

月

3

日，有效期为三年。根据相关规定，通过高新技术企业复审后，公司将连续三年（即

2011

年、

2012

年和

2013

年）继续享受国家关于高新技术企业的相关优惠政策，按

15%

的税率

征收企业所得税。

2011

年度公司已按

15%

的税率预缴企业所得税，以上税收优惠政策不影响公司对

2011

年度经营业绩的预计。

特此公告。

骅威科技股份有限公司董事会

二

○

一二年二月十三日

证券代码：

002524

证券简称：光正钢构 公告编号：

2012-008

光正钢结构股份有限公司

第二届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

光正钢结构股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第七次会议，会议通知于

2012

年

2

月

8

日以专人送达、电子邮件方式通知各董事，会议于

2012

年

2

月

13

日以通讯方式

召开。会议召集召开程序、议事内容符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，会议审议并

通过了以下议案：

一、会议以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果，审议通过了《关于

<

公司风险投资

管理制度

>

的议案》

二、会议以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果，审议通过了《关于授权董事长审批

签署银行信贷业务的议案》

同意授权董事长周永麟先生决定并签署公司单笔金额为

5,000

万元 （含

5,000

万元）以

内，授权期内总额不超过

2

亿元的银行授信业务的有关合同文件的权利。授权期限二零一

二零年一月一日至二零一三年一月一日为期一年。

备查文件：

1

、光正钢结构股份有限公司第二届董事会第七次会议决议；

2

、《光正钢结构股份有限公司风险投资管理制度》；

光正钢结构股份有限公司董事会

2012

年

2

月

13

日